DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/02/2025 | Edição: 30 | Seção: 3 | Página: 406

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Contabilidade de Goiás

EDITAL DE INTIMAÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO RECURSO

O CONSELHO DE CONTABILIDADE DE GOIÁS, no uso das suas atribuições legais, INTIMA;

Pessoa não habilitada: EDYWARSON KLEYSON CARVALHO DOS SANTOS, CPF/CNPJ: 778.XXX.XXX-00,

Processo: 2023/900011; Empresa não registrada: CGC CONTABILIDADE E GESTAO EM CONDOMINIOS

LTDA, CPF/CNPJ: 13.204.802/0001-65, Processo: 2023/900126; Profissional: DANILO JOSE CARDOSO,

CRC: GO-012275/O, Processo: 2023/900127; Pessoa não habilitada: CARLOS ROBERTO OZANIQUI

JUNIOR, CPF/CNPJ: 359.XXX.XXX-81, Processo: 2023/900153; Empresa não registrada: DECIMA

ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA, CPF/CNPJ: 14.430.018/0001-38, Processo: 2023/900187;

Profissional: WELLINGTON LAZARO, CRC: GO-019561/O, Processo: 2023/900188; Empresa não registrada:

OLIVEIRA CONSULTORIA DE NEGOCIOS LTDA, CPF/CNPJ: 36.297.818/0001-65, Processo: 2023/900227;

Profissional: VIRGINIA MARIA DE OLIVEIRA, CRC: GO-023384/O, Processo: 2023/900228; Empresa não

registrada: FERNANDA DE OLIVEIRA FAGUNDES, CPF/CNPJ: 34.092.994/0001-35, Processo:

2023/900271, Profissional: FERNANDA DE OLIVEIRA FAGUNDES, CRC: GO-024938/O, Processo:

2023/900272; Profissional: EVANDRO BATISTA DE JESUS, CRC: GO-014962/O, Processo: 2023/900373;

Empresa sem registro: ACESSO CONTABIL LTDA, CPF/CNPJ: 34.152.672/0001-34, Processo: 2023/900387;

Profissional: THIAGO RIBEIRO SERAFIM SOARES, CRC: GO-026627/O, Processo: 2023/900388; Pessoa não

habilitada: MARIA LUIZA BORGES PEREIRA, CPF/CNPJ: 701.XXX.XXX-65, Processo: 2023/900390; Pessoa

não habilitada: JEAN DA SILVA CARDOSO, CPF/CNPJ: 030.XXX.XXX-41, Processo: 2023/900391, Pessoa

não habilitada: ELIZABETH NAVES DE SOUZA, CPF/CNPJ: 028.XXX.XXX-08, Processo: 2023/900392;

Profissional: JOSE JACINTO DE ALMEIDA JUNIOR, CRC: GO-022459/O, Processo: 2024/900112; Empresa

não registrada: E F DE OLIVEIRA CALCULOS, CPF/CNPJ: 45.323.209/0001-24, Processo: 2024/900128;

Profissional: ETYENNE FARIA DE OLIVEIRA, CRC: GO-026667/O, Processo: 2024/900129, que se encontra

em lugar incerto e não sabido, ou seus representantes (mediante procuração) conforme estabelecido no

artigo 3, inciso III da Resolução CFC n° 1.603/2020, para que no prazo de 5 (cinco) dias úteis a conta desta

publicação, compareçam à sede deste Conselho, localizado na rua 170, n/ 151 Setor Sul, na cidade de

Goiânia-GO, ou contatem o Departamento de Fiscalização, através do e-mail: fiscalizacao@crcgo.org.br,

para cientificarão da penalidade imputada em processo que corre em seu desfavor, e, se quiserem,

apresentar interposição de recurso a este Conselho Regional, em conformidade com os artigos 58 a 61 da

Resolução CFC n° 1.603/2020. O não comparecimento implicará na continuidade do Processo Ético-

Disciplinar em curso.

SUCENA HUMMEL

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

14/02/2025, 16:06 EDITAL DE INTIMAÇÃO - EDITAL DE INTIMAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-intimacao-612171364 1/1